
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/4/30 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 2. pololetí školního roku 

2019/2020 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 2. pololetí školního roku 2019/2020 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 2. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 15.6. až 17.6.2020 v podatelně obecního úřadu, zodpovídá účetní obce. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy mezi Obcí Rudoltice a Ing. Jakubem Károu se sídlem 

Arménská 1359/3, Vršovice, Praha 10, IČ 0568642, jejímž předmětem je zpracování žádosti o dotaci na 

akci „MV-GŘ HZS ČR: výstavba nové požární zbrojnice Rudoltice“ v celkové výši 20.000,- Kč, přičemž 

k úhradě finanční částky dojde v případě přiznání dotace Řídícím výborem Ministerstva vnitra České 

republiky, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2020 ze dne 28.4.2020, jehož předmětem je 

rekonstrukce č. p. 5, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 851/7 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o výměře 905 

m2 a části p. p. č. 2744/12 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna (dle GP nově p. p. č. 2744/17) o výměře 469 m2, 

celková cena obou pozemků dle Ocenění č. 129 ze dne 22.4.2020 je stanovena na 412.200,- Kč, a pověřuje 

obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/5B/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 2744/12 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  o výměře 

1375 m2, cena pozemku dle Ocenění č. 129 ze dne 22.4.2020 je stanovena na 412.500,- Kč, a pověřuje obecní 

úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/5C/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 213/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna (dle GP nově p. 



p. č. 213/8) o výměře 1351 m2, cena pozemku dle Ocenění č. 129 ze dne 22.4.2020 je stanovena na 337.750,- Kč, 

a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/5D/2020/4/30 
 
Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p. p. č. 213/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna (dle GP nově p. 

p. č. 213/9) o výměře 1351 m2, cena pozemku dle Ocenění č. 129 ze dne 22.4.2020 je stanovena na 202.650,- Kč, 

a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/6A/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 262/5, 262/8, 619/10, dodatku č. 3 k NS č. 

263/3, dodatku č. 4 k NS č. 610/10, 622/1, dodatku č. 6 k NS č. 605/2, dodatku č. 7 k NS č. 622/12, 

624/1, dodatku č. 8 k NS č. 614/12, dodatku č. 10 k NS č. 607/12, dodatku č. 14 k NS č. 614/2, dodatku 

č. 20 k NS č. 617/10, dodatku č. 22 k NS č. 263/8, dodatku č. 29 k NS č. 608/6, dodatku č. 45 k NS č. 

624/3, a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 622/9 s panem I. K., bytem XXX, a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6C/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 601/7 s paní O. P., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6D/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 608/10 s paní I. K., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6E/2020/4/30 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní O. P., bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 5. 2020 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 14.5.2020 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


